

Warunki dodatkowe dotyczące platformy Behance

Ostatnia aktualizacja: 16 styczeń 2024 r. Niniejszy dokument zastępuje wszelkie wcześniejsze swoje wersje.

Niniejsze Warunki dodatkowe („**Warunki Dodatkowe**”) regulują używanie platformy Behance przez Użytkownika i stanowią integralną część Ogólnych warunków używania Adobe („**Warunki Ogólne**”) opublikowanych na stronie www.adobe.com/go/terms_pl. Warunki Dodatkowe i Warunki Ogólne są łącznie zwane w tym dokumencie „**Warunkami**”. Terminy, których poszczególne wyrazy rozpoczynają się wielką literą i które nie zostały zdefiniowane w Warunkach Dodatkowych, mają znaczenie nadane im w Warunkach Ogólnych.

1. Licencje na treści Użytkownika. Użytkownik zachowuje wszelkie prawa, w tym prawa własności, do swoich treści, musi jednak udzielić na nie Adobe określonych licencji.

1.1. Zawartość przesyłana. Jeśli Użytkownik udostępnia lub przekazuje zawartość za pośrednictwem Usług, udziela Adobe niewyłącznej, obowiązującej na całym świecie, zezwalającej na udzielanie dalszych licencji, wolnej od tantiem i przenoszalnej licencji na używanie, reprodukowanie, publiczne wyświetlanie, rozpowszechnianie, modyfikowanie (na przykład w celu lepszego zaprezentowania), publiczne wykonywanie i tłumaczenie takiej zawartości Użytkownika. Użytkownik udziela tej licencji wyłącznie w celach związanych z eksploatacją, udostępnianiem, użytkowaniem, marketingiem, promowaniem i doskonaleniem produktów i usług Adobe. Jeśli Adobe włączy zawartość Użytkownika do swoich produktów lub usług albo materiałów promocyjnych lub marketingowych, dołoży uzasadnionych komercyjnie starań, aby zapewnić uznanie autorstwa Użytkownika zgodnie ze standardowymi praktykami w tym zakresie obowiązującymi w Adobe.

1.2. Przesyłanie strumieniowe na żywo. W związku z transmisją strumieniową na żywo Użytkownik udziela Adobe nieodwołalnej, wolnej od tantiem, w pełni opłaconej, ogólnoświatowej licencji i prawa do:

- (A) nagrywania transmisji na żywo, w tym wszelkich materiałów prezentacyjnych, a także umożliwiania oglądania transmisji na żywo i nagrania na różnych platformach, m.in. platformach Adobe;
- (B) używania, nagrywania, rozpowszechniania, publikowania i publicznego wyświetlania imienia i nazwiska, podobizny, obrazu, zdjęcia, głosu, wyglądu i wystąpienia transmitującego na żywo; a także
- (C) używania, kopiowania, reprodukowania, modyfikowania, rozpowszechniania, tworzenia dzieł pochodnych, publicznego wykonywania i publicznego wyświetlania wszelkich materiałów, które Użytkownik udostępni podczas transmisji na żywo.

2. Zachowanie Użytkownika.

2.1. Użytkownik nie może używać Usług w niewłaściwy sposób. Korzystanie przez użytkownika z Usług w jakichkolwiek celach związanych z działaniami niezgodnymi z prawem, szkodliwymi, o charakterze gróźb, obraźliwymi, niedozwolonymi, zniesławiającymi, oszczerczymi, lubieżnymi, wulgarnymi, obscenicznymi, stanowiącymi akt nienawiści, naruszającymi cudze prawa lub budzącymi sprzeciw w inny sposób jest zabronione. Użytkownik może swobodnie promować swoje prace twórcze za pośrednictwem Usług, nie może jednak rozsyłać spamu do innych użytkowników. Zakazane jest wyłudzenie informacji należących do innych osób (phishing) lub zbieranie ich bez uzyskania zgody tych osób. Powielanie Usług lub witryny Adobe bez zgody Adobe jest zabronione. Użytkownik nie może kopiować ani naśladować projektu, układu, wyglądu ani działania Usług. Użytkownik może używać Usług tylko w celu zamieszczania swojej pracy twórczej. Użytkownik nie może używać Usług jako usługi ogólnego hostowania obrazów, na przykład na potrzeby reklam banerowych itp. Jeśli Adobe uzna, że zachowanie Użytkownika narusza przyjęte przez Adobe Warunki lub Wytyczne dla Społeczności, dostępne pod adresem www.behance.net/misc/community i włączone przez przywołanie do niniejszych Warunków, Adobe może w dowolnym momencie usunąć zawartość Użytkownika, ograniczyć dostęp Użytkownika do określonych funkcji lub uniemożliwić Użytkownikowi używanie Usług. Więcej informacji na temat zasad i procedur Adobe w zakresie moderowania zawartości, w tym trybu apelacji od decyzji podjętych przez Adobe, podano na stronie Transparency Center (https://www.adobe.com/go/transparencycenter_pl).

2.2. Podawanie się za inną osobę. Behance to platforma, w ramach której twórca jest jednoznacznie identyfikowany jako autor danego utworu, dlatego Adobe wymaga od Użytkownika, aby w swoim profilu używał prawdziwych danych (imię i nazwisko albo pseudonim artystyczny), a Użytkownik wyraża zgodę na stosowanie się do tego wymogu. Jeśli Adobe uzna w dobrej wierze, że Użytkownik utworzył konto, podszywając się pod inną osobę, Adobe może, według własnego uznania oraz po przeprowadzeniu wewnętrznego dochodzenia, przekazać to konto użytkownika osobie, pod którą Użytkownik się podszywa, albo zamknąć konto bez zobowiązań wobec Użytkownika.

2.3. Informowanie Adobe w przypadku zauważenia niewłaściwego używania Usług. Wszystkie problematyczne działania lub treści stwierdzone w Usługach należy zgłaszać Adobe, klikając przycisk „Zgłoś”.

3. Dostęp do treści Użytkownika i ich udostępnianie. Jeśli Użytkownik przesyła swoje treści do Usług Adobe, daje również innym użytkownikom platformy Behance prawo do udostępniania treści Użytkownika za pośrednictwem funkcji osadzania i udostępniania w serwisie Behance oraz różnych platform społecznościowych zintegrowanych z platformą Behance. Adobe może umożliwić Użytkownikowi dostęp do treści Użytkownika i usunięcie ich. Usługa oferowana przez Adobe może również udostępniać metody umożliwiające Użytkownikowi wskazanie ograniczeń zakresu użytkowania i dostępu do zawartości (na przykład umożliwiając udostępnianie zawartości na licencjach Creative Commons lub wybranie warunków licencyjnych w ramach Ofert Płatnych Twórców). Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za ustalenie i zastosowanie odpowiednich ograniczeń dostępu do swoich treści. Adobe nie monitoruje działań innych osób w odniesieniu do treści Użytkownika. Obowiązkiem Użytkownika jest poinformowanie innych o dozwolonych sposobach udostępniania jego treści oraz odpowiednie dostosowanie ustawień związanych z dostępem do tych treści i możliwością ich udostępniania.

4. Strony internetowe, aplikacje i usługi osób trzecich. Adobe może udostępniać odsyłacze do serwisów internetowych lub usług, których nie jest operatorem. Adobe nie ma żadnej kontroli nad takimi serwisami lub usługami i nie ponosi odpowiedzialności za zamieszczane w nich treści.

5. Funkcje Behance w Ofertach Płatnych. Adobe może udostępniać w ramach Usług funkcje, które ułatwiają określonym użytkownikom Behance („Twórcom”) tworzenie i oferowanie zawartości, subskrypcji lub innych produktów i usług w zamian za opłatę oraz administrowanie nimi („Oferty Płatne Twórców”); taka zawartość może być nabywana przez użytkowników Behance („Użytkownicy Płacący”).

5.1. Zastrzeżenie dotyczące ograniczonej roli Adobe.

- (A) **Adobe nie odpowiada za Płatne Oferty Twórców.** Adobe nie rekomenduje żadnego Twórcy ani żadnej Oferty Płatnej Twórcy, roszczeń, zawartości, produktów, usług lub korzyści czerpanych w związku z nimi lub za ich pośrednictwem, ani też nie ponosi z tego tytułu żadnej odpowiedzialności. Adobe nie udziela też żadnych gwarancji w odniesieniu do wysokości wpłat, które może wygenerować Oferta Płatna Twórcy, ani liczby Użytkowników Płacących, którzy mogą zdecydować się na zapłacenie za Ofertę Płatną Twórcy.
- (B) **Adobe nie jest pracodawcą.** Adobe nie jest pracodawcą ani agentem Twórcy. Nie angażuje się w żadne usługi oferowane przez Twórcę w związku z Ofertą Płatną Twórcy i nie jest stroną żadnej umowy z Twórcą dotyczącej takich usług. Adobe nie nadzoruje, nie prowadzi i nie kontroluje Twórców.
- (C) **Przetwarzanie płatności.** Adobe nie przetwarza płatności dokonanych kartą kredytową i nie przechowuje żadnych środków wpłaconych przez Płacących Użytkowników w związku z jakąkolwiek Ofertą Płatną Twórcy. Wszystkie płatności dokonywane przez Płacących Użytkowników są przetwarzane przez zewnętrznego operatora płatności (np. usługę PayPal lub Stripe). W ramach transakcji płatniczych związanych z jego Ofertą Płatną Twórcy użytkownik zgadza się na przetwarzanie, używanie, przekazywanie i ujawnianie danych przez operatora płatności zgodnie z jego zasadami ochrony prywatności (np. zasadami PayPal lub [zasadami Stripe](#)). Adobe nie ma kontroli nad sposobem, w jaki zewnętrzni operatorzy płatności wykorzystują dane użytkownika.
- (D) **Umowy między Twórcami a Płacącymi Użytkownikami.** Chociaż Adobe może zdecydować się na udostępnienie funkcji ułatwiających komunikację między Twórcami a Płacącymi Użytkownikami, nie

odpowiada za negocjacje prawne lub proces zawierania umów między Twórcami a Płacącymi Użytkownikami w przedmiocie Ofert Płatnych Twórcy ani za żadne wynikające z nich umowy lub porozumienia prawne, a także nie uczestniczy w tych procesach. Adobe zaleca, aby wszyscy Twórcy i Płacący Użytkownicy rozważyli zasięgnięcie porady własnego radcy prawnego podczas zawierania umowy dotyczącej warunków prawnych, które będą obowiązywać w przypadku każdej Oferty Płatnej Twórcy.

- (E) **Spory.** Adobe nie angażuje się w żadne spory, które mogą powstać między Płacącymi Użytkownikami a Twórcami lub dotyczyć Oferty Płatnej Twórcy, ani nie ma obowiązku takich sporów analizować. Użytkownik/Twórca zgadza się, że wszelkie żądania anulowania lub zwrotu środków, działania związane z nieuregulowanymi w terminie płatnościami, roszczenia dotyczące opóźnionego lub niezadowolającego wyświadczenia usługi lub dostarczenia materiałów, pytania związane z obsługą klienta oraz wszelkie inne zagadnienia związane z Ofertą Płatną Twórcy muszą być rozstrzygane i obsługiwane wyłącznie przez tego Twórcę. Adobe nie zajmuje się żądaniem zwrotu środków lub wycofania opłaty w związku z Ofertami Płatnymi Twórców ani nie bierze udziału w windykacji zaległych płatności. Adobe nie ponosi żadnej odpowiedzialności w związku z Ofertami Płatnymi Twórcy.

5.2. Jeśli Użytkownik jest Twórcą, mają do niego zastosowanie poniższe warunki.

- (A) **Konfigurowanie.** Aby skonfigurować Ofertę Płatną Twórcy, Użytkownik musi wykonać wszystkie czynności wymagane w ramach procesu konfiguracji, w tym ustalić cenę Oferty Płatnej Twórcy, utworzyć i powiązać konto sprzedawcy z kontem u wybranego operatora płatności oraz wykonać wszelkie czynności wymagane przez tego operatora. Adobe może nałożyć ograniczenia dotyczące warunków Ofert Płatnych Twórcy udostępnianych w ramach Usług, w tym warunków dotyczących cen (m.in. możliwości ich zmiany) oraz anulowania lub tworzenia nowych Ofert Płatnych Twórcy. Adobe może wymagać od Twórcy podjęcia dodatkowych działań w celu utrzymania aktywności Ofert Płatnych Twórcy.
- (B) **Zawartość premium i o ograniczonym dostępie.** Jeśli Twórca zapewnia Płacącym Użytkownikom dostęp do zawartości premium lub zawartości o ograniczonym dostępie, robi to na własne ryzyko. Adobe nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie lub przypadki nadużyć zawartości premium lub zawartości o ograniczonym dostępie udostępnianych przez Twórcę jego Płacącym Użytkownikom.
- (C) **Transakcje płatnicze.** Wszystkie Oferty Płatne Twórców są dostarczane wyłącznie w drodze oddzielnych, niezależnych transakcji prawnych zawieranych bezpośrednio między Twórcą a odpowiednim Użytkownikiem Płacącym z wykorzystaniem zewnętrznego operatora płatności. Jeśli Płacący Użytkownik nie uiszcza uzgodnionych opłat, Twórca ponosi wyłączną odpowiedzialność za dochodzenie odszkodowania bezpośrednio od tego Płacącego Użytkownika; Adobe nie angażuje się w windykację lub egzekucję płatności. Jeśli na koncie Twórcy u operatora płatności pojawią się zaległości lub inne problemy albo jeśli Twórca usunie powiązanie między swoim kontem u operatora płatności a Usługami, Adobe może natychmiast anulować każdą z utworzonych przez niego Ofert Płatnych Twórcy, a Twórca nie będzie w stanie otrzymywać dalszych płatności od Płacących Użytkowników. Poniżej przedstawiono warunki, jakie Użytkownik musi spełnić, aby doszło do powiązania konta Użytkownika u operatora płatności z Usługami:
- (1) Użytkownik musi przez cały czas przestrzegać warunków umowy dotyczącej powiązanego konta u operatora płatności, w tym nie może podejmować żadnych działań wyraźnie zakazanych w wykazie przedsięwzięć zabronionych przez tego operatora;
 - (2) Twórca upoważnia Adobe do uzyskiwania dostępu do identyfikatora płatności, statusu konta oraz historii transakcji Twórcy u operatora płatności oraz używania ich w celu obsługi Ofert Płatnych Twórcy, świadczenia Usług i przekazywania Twórcy informacji o jego Ofertach Płatnych.
- (D) **Opłaty za usługę.** W związku z płatnościami uiszczanymi w ramach utworzonej przez Twórcę Oferty Płatnej operator płatności obciąży Twórcę dwoma rodzajami opłat (wymienionymi poniżej), które mogą zostać odliczone od środków dostępnych na koncie Twórcy u tego operatora. Informacje o opłatach zostaną wyświetlone po skonfigurowaniu Oferty Płatnej Twórcy.

- (1) **Oplaty za platformę Behance.** Adobe otrzyma opłatę platformową w związku z każdą transakcją płatniczą w ramach Oferty Płatnej Twórcy. Adobe może zmieniać wysokość tej opłaty. Adobe może, według własnego wyłącznego uznania, zrzec się części lub całości tej opłaty od Twórcy z dowolnego powodu lub obciążyć tą opłatą w całości lub części Płacącego Użytkownika. Będą przy tym brane pod uwagę takie czynniki, jak przychody Twórcy, liczba subskrybujących, stan subskrypcji Creative Cloud itd.
 - (2) **Oplaty operatora płatności.** Operator płatności będzie otrzymywać opłaty za przetwarzanie płatności w związku z każdą transakcją płatniczą w ramach Oferty Płatnej Twórcy, zgodnie z opisem w umowie dotyczącej powiązanego konta u tego operatora. Operator może bez powiadomienia zmieniać wysokość opłat za przetwarzanie płatności.
- (E) **Podatki.** Twórca zobowiązuje się uiszczyć wszelkie obowiązujące federalne, stanowe, lokalne i zagraniczne podatki (w tym podatek pobierany u źródła), cła i podobne opłaty (w tym m.in. podatek od sprzedaży, podatek od użycia i podatek VAT) związane z jego Ofertą Płatną Twórcy. Twórca jest zobowiązany ustalić, jakie podatki mają zastosowanie do płatności otrzymywanych przez niego od Płacących Użytkowników w związku z Ofertą Płatną Twórcy, i ponosi wyłączną odpowiedzialność za oszacowanie, pobranie, zgłoszenie i odprowadzenie odpowiednich podatków do właściwych urzędów skarbowych. W żadnym przypadku Adobe nie ponosi odpowiedzialności za obliczanie wysokości, pobieranie ani odprowadzanie takich podatków.
- (1) **Formularze i powiadomienia.** W zakresie, w jakim operator płatności ma obowiązek przekazania Twórcy określonych powiadomień lub formularzy podatkowych (np. faktur) w związku z płatnościami związanymi z jego Ofertą Płatną, Twórca upoważnia Adobe do odbierania takich powiadomień i formularzy w imieniu Twórcy i zrzeka się wykonania prawa do otrzymywania takich powiadomień i formularzy bezpośrednio od operatora płatności. Użytkownik powinien zalogować się na konto u wybranego operatora płatności, aby uzyskać dostęp do wspomnianych powiadomień lub formularzy.
- (F) **Zawieszenie i wypowiedzenie subskrypcji.** Adobe może zawiesić albo zakończyć Oferty Płatne Twórcy w całości lub w części w dowolnym momencie, bez uprzedniego powiadomienia lub jakiegokolwiek odpowiedzialności z tego tytułu, z dowolnego powodu oraz według własnego uznania Adobe, a w szczególności jeśli (1) Twórca naruszy Warunki; (2) Twórca usunie powiązanie swojego konta u operatora płatności z platformą Behance, będzie mieć zaległości na powiązanym koncie u operatora płatności lub jeśli jego konto u operatora płatności zostanie zamknięte; (3) umowa zawarta przez Adobe z danym operatorem płatności zostanie wypowiedziana albo wygaśnie.

5.3. W odniesieniu do Płacących Użytkowników mają zastosowanie poniższe warunki.

- (A) **Bezpośrednia transakcja z Twórcą.** Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że nabywając Ofertę Płatną Twórcy, wchodzi w bezpośredni, odrębny stosunek prawny z Twórcą, a nie z Adobe. Przed podjęciem decyzji o zakupie Użytkownik powinien uzyskać pełną wiedzę na temat świadczeń i materiałów, których otrzymania oczekuje (lub nie powinien oczekiwać) w ramach konkretnej Oferty Płatnej Twórcy. Na przykład niektóre Oferty Płatne Twórców nabywa się wyłącznie w celu wsparcia Twórcy i nie gwarantują one, że w ramach zakupu Użytkownik otrzyma jakiegokolwiek dodatkowe korzyści (takie jak osobista interakcja z Twórcą lub dostęp do zawartości Premium). W przypadku wszystkich Płatnych Ofert Twórcy to Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za osiągnięcie porozumienia z Twórcą w sprawie odpowiednich warunków regulujących tę Ofertę Płatną oraz zawarcie bezpośrednio z Twórcą odrębnej umowy prawnej uwzględniającej te warunki. Wszelkie płatności przekazywane na rzecz Twórcy Użytkownik dokonuje na własne ryzyko.
- (B) **Płatności cykliczne.** Niektóre Oferty Płatne Twórców to cykliczne, płatne subskrypcje. Jeśli Użytkownik nabywa cykliczną subskrypcję płatną, zgadza się, że wybrany przez niego operator płatności będzie obciążać jego kartę kredytową odpowiednią kwotą w momencie przystąpienia do subskrypcji, a następnie cyklicznie, do momentu wypowiedzenia lub anulowania udziału w tej Ofercie Płatnej Twórcy. Adobe może udostępnić Użytkownikowi funkcje zarządzania aktywnymi Ofertami Płatnymi Twórcy, nie gwarantuje jednak, że podjęte przez

Użytkownika działania (np. anulowanie udziału w Ofercie Płatnej Twórcy) zostaną bezzwłocznie wdrożone ani nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek związane z tym opóźnienia.

- (C) **Oplaty za usługę.** W przypadku niektórych Ofert Płatnych Twórcy mogą zostać naliczone opłaty za usługi, m.in. opłaty z tytułu przetwarzania płatności, a także opłata platformowa Behance. Jeśli takie opłaty będą miały zastosowanie, zostaną wyszczególnione Użytkownikowi decydującemu się na zakup Oferty Płatnej Twórcy.
- (D) **Zawartość premium i o ograniczonym dostępie podlega ograniczeniom użytkowania.** Jeśli Użytkownik w ramach Oferty Płatnej Twórcy uzyska dostęp do dowolnej zawartości premium lub zawartości objętej ograniczeniami dostępu, zobowiązuje się korzystać z niej zgodnie z warunkami określonymi w zakupionej licencji lub subskrypcji. Jeśli Twórca nie przekazał żadnych konkretnych warunków, Użytkownik może używać takiej zawartości wyłącznie na własny użytek osobisty, pozbawiony charakteru komercyjnego, oraz nie może publikować ani udostępniać takiej zawartości. Nie udziela się gwarancji, że zawartość premium lub o ograniczonym dostępie pozostanie dostępna za pośrednictwem Usług; Użytkownik jest odpowiedzialny za pobranie własnej kopii zawartości, jeśli chce zachować do niej dostęp w przypadku utraty jej dostępności w ramach Usług.

6. Interfejs API Behance. W razie udostępnienia Użytkownikowi przez Adobe interfejsu Behance API w ramach Usług, Adobe udziela Użytkownikowi osobistej, niewyłącznej, niepodlegającej przeniesieniu ani sublicencjonowaniu licencji na użytkowanie interfejsu Behance API wyłącznie w celach niekomercyjnych, w sposób określony w Warunkach (o ile Adobe nie udzieli użytkownikowi odrębnej pisemnej zgody określającej inne warunki używania), z zastrzeżeniem poniższych ograniczeń:

- 6.1.** Użytkownik musi przestrzegać wszelkich określonych przez właścicieli treści wymagań i ograniczeń dotyczących używania ich treści lub projektów dostępnych w ramach Usług. Użytkownik musi usunąć takie treści lub projekty ze swojej aplikacji w ciągu 24 godzin od otrzymania stosownego żądania od ich właściciela.
- 6.2.** Użytkownik musi określić własne zasady ochrony prywatności w odniesieniu do swojej aplikacji, z podaniem informacji o danych objętych tymi zasadami prywatności oraz o procedurach zbierania danych.
- 6.3.** Użytkownik nie może używać interfejsu API Behance w ramach jakiegokolwiek aplikacji, która służy do replikowania lub zastępowania głównego interfejsu użytkownika dostępnego w Usługach.
- 6.4.** Użytkownik nie może ukrywać ani maskować swojej tożsamości oraz danych identyfikujących jego aplikację.
- 6.5.** Użytkownik nie może kopiować, modyfikować, rozpowszechniać, sprzedawać ani wydzierżawiać żadnej części interfejsu API Behance, ani odtwarzać ani dekompilować kodu źródłowego interfejsu API Behance, chyba że przepisy prawa zakazują wprowadzania takich ograniczeń, a Użytkownik wcześniej przedstawił pisemny wniosek w tej sprawie.
- 6.6.** Użytkownik nie może buforować ani przechowywać jakichkolwiek treści lub materiałów platformy Behance poza treściami i materiałami niezbędnymi do korzystania z usługi Użytkownika (lecz nie dłużej niż przez okres 30 dni).
- 6.7.** Użytkownik nie może używać interfejsu API Behance w ramach aplikacji powiązanych z oprogramowaniem szpiegującym, oprogramowaniem reklamowym lub innymi szkodliwymi programami albo kodem.
- 6.8.** Użytkownik nie może używać interfejsu API Behance w sposób powodujący naruszenie jakichkolwiek przepisów prawa lub jakichkolwiek praw osób trzecich, w tym prawa do prywatności lub prawa do wizerunku publicznego.
- 6.9.** Użytkownik nie może używać interfejsu API Behance w sposób niekorzystnie wpływający na stabilność Usług lub innych aplikacji korzystających z interfejsu API Behance.
- 6.10.** Licencja na interfejs API Behance ulega automatycznemu wypowiedzeniu w przypadku naruszenia Warunków przez Użytkownika albo w dowolnym momencie za powiadomieniem Użytkownika w przypadku wypowiedzenia licencji przez Behance.

Behance Additional Terms_pl_PL_20240116